Nega-

Index

Negatiua facti secunda species. nu. 100. f. 60. Negatiua facti pregnas, que est tertia species, que fit; & quare ita dicatur. nu. 105. f. 60. Negatiuum proponens dicitur illam probare, si contrarium non probetur, quomodo intelligitur. nu. 76. f. 56. Negatiuarum species triplex. nu. 91. f. 58. Negligentia, vt quis conuincatur admonitio requiritur. num. 8. fol. 202. Et an requiratur iudicialis. nu. 9. f. 60. Negligentia dicitur priuatio diligentia, nouerca eruditionis, & semper sonat in dubium, & est peccatum mortale. nume. 339. & nu. seq. f. 272. Negotiatio dicitur licitum exercitium. nu. 3. f. 291. Negotium cum heretico, & excommunicato nullus habere debet. nu. 4. f. 227. Nemo debet contra nimis scrupulosam conscientiam erroneam recipere ordines, nec in susceptis ministrare. nu. 25. f. 191. Quod intellige vt ibi. Nemo mittens manum ad aratrum, & respiciens retrò, aptus est regno Dei. nu. 2. f. 240. Nemo tam ignarus est, qui non velit mortis periculum, aut corporis cruciatum declinare. nu. 168. f. 44. Et nullum condignum premium auctori italium periculorum euitandorum retribui potest. ibidem. Nemo est dominus membrorum suorum. nu. 14. f. 3. nu. 34. f. 29. & nu. 275. f. 47. Nemo in ciuilibus sine actione experitur, nec in criminalibus, vbi non competit accusatio. nu. 323. f. 101. Nemo debet alterius odio grauari. nu. 8. f. 180. Nemo præsumentur dicere, quod non agitaerit mente. nu. 530. fol. 113. Nemo dat quod non habet. nu. 3. f. 191. Neophitus ad docendum non admittitur. nu. 3. f. 204. Nepos an possit intulari in illa ecclesia, in qua auus fuit, remiss. nu. 11. f. 28. Nepos proprie dicitur per lineam descendente. nu. 5. f. 78. Nepos heretici damnati, licet non possit habere beneficium, vel publicum officium; potest tamen ad illa eligi. nu. 38. f. 235. Nepos ex filio, vel filia, an possit immediate beneficio aut ministrare. nu. 3. f. 78. Nicolaus Picininus Capitaneus prudentissimus, telo paruo percussus. nu. 4. f. 281. Nicolai Picinini Capitanei victoriosissimi laudes. nu. f. 219. Nihil cum scandalo agendum. nu. 3. f. 275. Nisi, dictio exceptiua. nu. 3. f. 25. Nisi, dictio, orationem conditionalem reddit. nu. 107. nu. 111. & nu. 218. f. 66. Nobilior est, qui melioribus, & dignioribus præsit. nu. 11. f. 202. Et maior dicitur. nu. 30. f. 202. Nobilior est regens, quam qui regitur. nu. 14. f. 202. Nobilior est disponens; & sic mandans, quam exequens, & sic qui dispositum implet. nu. 13. f. 202. Nobilior est committens executionem alicuius actus, quam ille qui exequitur. nu. 12. f. 202. Nobilior est proprietarius iustitie, quam ipse minister. nu. me. 15. f. 60. Nobilissimum scientia facit hominem. sub nu. 70. f. 203. Nobilis ex natura, seu origine, si ex forma statuti effectus sit popularis, an puniendus sit vt nobilis; vel vt popularis. nume. 752. f. 130. Nobilis quis dicitur, vnde veniat nobilitas, quot sint eius species, & effectus, & qualiter amittatur. nu. 753. f. 130. Nobilior in æstimabile, quam æstimabile est. nu. 21. f. 203. Nobilior est dare, quam accipere. nu. 31. f. 204. Nobilitati non detrahitur per mercaturam. sub nu. 3. f. 291. Nocentem impunitum relinquere sanctius est, quam innocentem condemnare. sub nu. 189. f. 265. Nomen proprium delinquentis, patris, cognomen, & nomen familiaris, quare in inquisitione apponatur. nu. 743. f. 130. Quid si duo essent eisdem nominis. nume. 745. in sine. remiss. f. 60. Quid si nomen est singularissimum, an illud solum sufficiat. nu. 746. f. 60. Quid si adijciantur plures demonstrationes, quam vt sit necessarium, & erratur in aliqua, an talis adiectio vitiet inquisitionem. nu. 748. & ibi plura in materia. f. 60. Nomen habes singulare, an sufficit, quod solum ponatur in inquisitione. nu. 746. f. 130. Nomina appellatiua immutabilia, propria sunt mutabilia. nume. 4. f. 177. Dummodo non fiat mutatio in fraudem. ibidem. Nomina testium in crimine heresis parti non panduntur, nec dan-

tur testibus interrogatoria. nu. 61. f. 236. Nomina, rebus debent esse conuenientia. nu. 19. f. 219. Nominibus non est curandum, quod constat de intentione, & qualitate contractus. nu. 5. f. 191. De nominibus non est curandum. nu. 6. f. 234. Non probat hoc esse, qd ab hoc contingit abesse. nu. 97. f. 58. Non patiens tenetur ad interesse. nu. 11. & seq. f. 198. Non sufficit venisse, qui non iterit. nu. 8. f. 175. Nota idem est, quod infamia. nu. 13. f. 256. Notarij officium in ordinatione non est necessarium. nu. 12. f. 170. Notarij duo, si simul adhibeantur ad conficiendum instrumentum, si vnus priuatur officio, an valeat instrumentum. nu. 30. f. 226. Notarij non possunt conscribere instrumenta pro hereticis, vel eorum fautoribus. nu. 3. f. 231. Et an teneant talia instrumenta. ibidem. Notarius damnatus de falso, si copiat instrumentum boni notarij, & bonus notarius se subscribat, an valeat tale instrumentum. nu. me. 31. f. 226. Et quid si iuit ad partes remotas, vbi non erat nota condemnatio, & plura confecit instrumenta, an valeant. nu. 32. f. 226. Et toties quoties se ingerit notariatus officio, toties incidit in penam falsi. ibid. Notarius an ex pacto, vel pro labore possit recipere aliquid ab ordinando. nu. 10. f. 170. Et an sponte oblatum. nu. 30. f. 60. Notarius de falso secretè condemnatus, vt puta, ab Episcopo in camera; an possit conficere instrumenta validè inter ignorantes. nu. 27. f. 226. Notarius de falso damnatus, an possit conficere instrumentum, de quo fuerat rogatus ante condemnationem. nu. 26. f. 226. Notarius, qui nondum est condemnatus de falso, sed pender iudicium, an possit instrumenta conficere. nu. 24. f. 226. Et an ad noua officia aspirare possit. ibidem. Notarius in instrumentis, nisi quæ vidit, & nouit, scribere debet. nu. 14. f. 225. Notarius, licet non possit contractum minuire, potest tamen verba ambigua declarare. nu. 66. f. 64. Notarius ab Episcopo salariatus, nil debet recipere pro ordinatione, si non est salariatus distinguitur. nu. 12. f. 170. Notaria habent aliquem ordinem. sub nu. 2. f. 60. Et qualis sit ille ordo. remissiuè. ibidem. Notarij criminosus non celebrat. nu. 44. f. 187. In notarijs ordo iuris non requiritur. nu. 13. f. 167. De notario crimine, an, & quando possit inquiri. nu. 384. f. 105. In notorio, an citatio, & probatio requiratur. nu. 6. f. 16. Notorium, & sententia æquiparantur. nu. 34. f. 166. Notorium, quando ex confessione, & alijs actis inducatur. nume. 7. f. 16. Notorium multiplex est; & quæ requirantur. nu. 285. f. 31. Notorium facti probatur per duos testes, licet requiratur notitiam, quasi totius populi, vel maioris partis. nu. 34. f. 113. Notorium vbi est, ibi non est disputare, sed disputatum esse. nume. 200. f. 46. Et notorium quomodo pateat. ibid. Notorium aliud facti permanentis, & aliud facti transeuntis. nume. 2. & 3. f. 16. Notorium illud dicitur, quod patet ex actis. nu. 173. f. 44. Notorium licet releuet ab onere probandi, non autem releuat ab onere proponendi. nu. 189. f. 45. Nouum est id, cui quid additur, qua forma antiqua immutatur. nu. 7. f. 209. Nox, & dies vnde. nu. 7. f. 246. Nox, & dies, quando dicatur remissiuè. nu. 808. f. 152. Nullum, & insufficientem æquiparantur. nu. 21. f. 168. Nullus debet sine accusatore damnari. nume. 370. & nume. 122. fol. 103. Fallit in 17. casibus. vt ibidem. Numisma optimum medium, quo omnia mensurantur. nume. 39. vers. Et quid simile. f. 303. Nuntius etiam infamis potest constitui ad denuntiandum. nume. 244. f. 98. Nutritus ab infantia, an nutritorem suum accusare possit. nume. 13. f. 8.

**O B E D I E N T I A**, ratione iurisdictionis debetur. nu. 194. f. 25. Obedientia humilibus parum prodesset, si contemptus contumacijs non obesset. nume. 6. fol. 217. Obe-

rerum notabilium.

Obedientia iugum non tollit potestatem accusandi eum, cui debetur reuerentia; & ratio ibi redditur. nume. 2. nume. 7. & nume. 13. f. 19. Obijciens in formam electionis, an obliget se ad penam extraordinariam. nu. 123. f. 59. Oblatum gratis per monachum, nulla præcedente taxatione, non inducit lymoniam. nu. 5. f. 183. Obligatus se ad non alienandum per contractum, si alienat, alienatio ipso iure est nulla. nu. 29. f. 166. Obligatio semel extincta non reuiuiscit; nec sanitas semel adepta perditur; nisi ex proprio facto. nu. 17. f. 250. Obligatio ex delicto criminaliter noto, in iudicio nunquam contrahitur. nu. 230. f. 48. Obligatio tollitur solutione eius, quod debetur. nu. 19. f. 250. Obligatio est antidora, quæ. nu. 20. f. 173. Obligatio quando dicatur indiuidua. nu. 85. f. 35. Obligatio mandati non oritur in delictis inter mandantem, & mandatarium; & est communis conclusio. nu. 15. f. 290. In obligationibus facti descendentes ex decreto, vel sententia iudicis, an, & quando succedat obligatio ad interesse. nume. 18. f. 199. Obligatus reddere, reddendo, quod debet, non dicitur donare, quod reddit. nu. 30. f. 216. Obuentiones licite vendi possunt. nu. 6. & nu. 12. f. 197. Obsequium amicos, veritas odium parit. nu. 34. f. 88. Occidens, vel mutilans pro defensione rerum suarum, an sit irregularis. nu. 187. f. 265. Et quid si non occidit, vel mutilat; sed ad sanguinis effusionem procedit se non defendendo an sit irregularis. nu. 188. fol. 265. Mortem, vel mutilationem, qui aliter euadere non potest, sine metu irregularitatis interficere potest. nu. 187. Prælati debet, pro defendendis possessionibus, & libertate ecclesie, se opponere occupare volentibus, etiam cum armis ibid. Et Iudex, licet pro defensione iustitie interficiat malefactorè, est tamen irregularis. ibid. f. 60. Occidens prius illum, a quo interfici timebat, an irregularis efficiatur. nu. 179. f. 264. Occidens aggressorem suum pro necessaria vitæ suæ defensione, an irregularis efficiatur. nu. 161. f. 263. Et quid si fugere potuit, & non fugit, sed occidit. nu. 162. Et quid si scierit fugit per loca periculosa, vt insequens eum caderet in præcipitium, veluti in puteum, prout in eum cecidit, & perijt. nu. 168. Et quid si mortem euitare poterat non occidendo, sed mutilationem membri non poterat, nisi inuasorem mutilando, vel occidendo. nu. 173. f. 264. Et qualiter probari possit, quod ob necessariam sui defensionem occidit. nu. 165. 166. & seq. f. 60. Occidens aggressorem patris ipsius occidentis pro illius necessaria defensione, an irregularis efficiatur. nu. 169. f. 264. Et quid iuris de occidente aggressorem filij, vel mariti, vxoris, vel socij, vel aliter coniuncti ipsi occidenti pro necessaria illorum defensione. ibid. & nu. 209. f. 266. Occidens furiosum, seu dormientem aggressorem suum, aliter euadere non valens, an efficiatur irregularis. nu. 176. f. 264. Occultatio, an, & quando peccatum. nu. 14. f. 294. Occultatio alienæ laudis est furti species. nu. 7. f. 294. Et peccatum non remittitur; nisi restituatur male ablatum, ibid. Et doctor, aut Magister, qui opinionem alienam sibi appropriat, tenetur ad eam restitutionem. ibid. Et furtum quandoq; committitur, & committens furti non tenetur. ibid. f. 60. Occupatio, & rapina proprie ad res mobiles pertinet. nume. 882. f. 135. Ocularis inspectio, omnem probationis speciem superare videtur. nu. 98. & nu. 233. f. 97. Oculis non dicitur officium capitis, nec auris, tanquam membri. nu. 195. f. 265. Et caput, an sit proprie membrum. ibid. Odi causa non est quis a reconciliatione remouendus, nec fauore admittendus. nu. 19. f. 176. Officia exercentes, vt plurimum incurunt odia, & inimicitias. nu. 32. f. 88. Officiales, seu Vicarij Episcoporum, vel Archiepiscoporum, an possint inquirere. nu. 162. f. 94. Et quando possunt. nu. 173. f. 60. Officialis, an illicitè extorta, pauperibus erogare teneatur. nume. 46. f. 217. Et quid de aduocato, qui plus quam debet, lucratus est. ibid.

Quid autem in vicarijs temporalibus. nu. 174. & 175. f. 60. Officiales quando capiunt bannitum, antequam executionem fieri faciant, quid facere debeant. nu. 745. f. 130. Officiales, milites, notarij, & alij, qui capiunt malefactores, qui damnantur ad mortem, an sint irregulares. nu. 265. f. 269. Officiales duo, si sunt in ciuitate, puta, Senarum, Potestas, scilicet; & Capitaneus, vnus cepit furem, & alter cepit inquirere, an possit? nu. 160. f. 93. Officiales videns deferrem arma, potest illum punire absque alia probatione. nu. 21. Et ibi quæ sint illa, quæ probantur ad oculi remissiuè. f. 88. Officialis capto malefactore si querit ab aliquo, quid facere debet de illo, ille respondit morte puniendum, vel mutilandum, hoc consilio motus officialis illum suspendi facit, an consulens sit irregularis; & ibi pulchre distinguitur. nu. 322. f. 275. Et quid respondere habeat episcopus, interrogatus a suo officiali habenti iurisdictionem temporalem, quid agendum sit de capto pro crimine, pro quo venit imponenda pœna mortis. nu. 323. f. 60. Officiali vni iurato in leuibus tantum creditur. nu. 18. f. 163. Officium missæ est indiuiduum. nu. 571. f. 216. Officium assumens contra iuris dispositionem tenetur dimittere, & acquisita restituere. & cui. nu. 11. & nu. 47. & 48. f. 215. Officium dicens, qui non est obligatus; an plus mereatur, quam ille, qui est obligatus. nu. 14. vers. Et in fin. f. 174. Omne rarum prætiosum. nu. 7. f. 202. Omnia spiritalia largè possunt dici sacramenta. nu. 13. f. 173. Omnis Christi actio, nostra est instructio. nu. 722. f. 128. Omnium habere memoriam, & medium in cunctis seruare, diuinum potius est, quam humanum. nu. 1259. f. 162. Onus probandi factum tempore furoris, vel tempore sanæ mentis, cui incumbat. nu. 32. f. 258. Operam dans rei vtili, & necessariæ, excusatur ab homicidio fortuito, & casuali. nu. 1. f. 275. Opinio, quandoq; præfertur testibus. nu. 13. f. 76. Opinio, quid sit. nu. 489. f. 110. Opinio habet dubitationem. nu. 4. f. 283. Opinio vltimo loco per glo. vel doct. relata, in dubio videtur approbata. nu. 4. f. 243. Orandum non est pro his, qui in peccato mortali decesserunt. nu. 5. f. 226. & sub nu. 2. f. 227. & nu. 3. f. 295. Oratio sumpta ex vniuerso verificari debet in quolibet particulari. nu. 103. f. 37. Orationes, oblationes, & indulgentiæ morientibus in hæresi, & excommunicatione non profunt. nu. 2. f. 227. Ordinandus, præsentatori suo aliquid dans, symoniacus est. nume. 1. f. 179. Ab ordinando, notarius, an ex pacto, vel pro labore possit aliquid accipere. nu. 10. f. 170. Ordinans scienter indignum, an videatur dispensare; latè profequitur. nu. 7. f. 239. Ordinarij locorum magis mouentur amore pecuniæ, quam ex zelo conscientie, ad faciendum constitutiones sibi nummos imbutantes. nu. 38. f. 216. Ordinatio prouenit ex dono Dei, non Papæ. nu. 23. f. 170. Ordinationem, seu consecrationem petens, dicitur aliquid iuris petere. nu. 11. f. 53. In ordinatione interuenit Episcopus, & notarius. nu. 5. f. 170. Ordinatus in ecclesia per pecuniam expelli non debet, vt alius in tradatur. nu. 1. f. 171. Ordinatus ad ordinem sacrum ab Episcopo, qui episcopatu renuntiavit, an sit irregularis. nu. 132. f. 261. Ordinatus extra tempora. Non ordinatus celebrans. Non ordinatus diuinum officium exercens. Ordinatus exercens officium superioris ordinis; quem non habet; Ordines plures sacros eodem diè recipiens. Ordinatus in præbyterum, nullum prius ordinem habens. Ordinatus in Episcopum, ordine sacro prætermisso. Ordinatus ab heretico, schismatico, vel suspensio etiam ignoratè; omnes isti sunt irregulares. sub nu. 135. f. 262. Ordinatus ab Episcopo non suo, an sit irregularis. nu. 133. f. 261. Et qua pœna possit puniri. Ordinarius, quando tolleratur ab ecclesia, nullus subditorum potest eius iudicium ratione criminis euitare. nu. 193. & est communis opin. nu. 199. f. 95. Fallit tamen, quod dictum est de ordinario quinq; modis, vt ibid. Quid autem in delegato. ibid. Pro ordine prohibetur nedum extorsio; sed & voluntaria donatio. nu. 6. f. 170. Ordinatus in subdiaconum, qui præsentatori suo promiserat nil ab eo

# Index

ab eo petiturum, non potest in suscepto ordine absque dispensatione ministrare, nec ad superiores ordines tolli, licet crediderit se non peccare. nu. 1. f. 192  
 Ordinem quis, non debet recipere ab eo, quem credit symoniaci; potest tamen in prius acceptis ab eo ministrare. nu. 1. f. 191  
 Ordines minores sunt sacri. nu. 128. f. 39  
 Ordines ecclesiastici, qui sunt. nu. 127. f. 39  
 Ordines, licet sint plures, tamen vnum est ordinis sacramentum. nu. 16. f. 191  
 Et peccans symoniace in vno, omnes vulnerat. ibid.  
 Ordines recipere nemo debet contra nimis scrupulosam conscientiam erroneam; nec in susceptis ministrare. Quod intellige, vt ibi. nu. 25. f. 191  
 Ordinis character imprimitur a Deo. nu. 9. f. 239  
 Ordo minor quilibet, largi facer dicitur. nu. 99. f. 274  
 Ordo iuris in notarijs non est seruandus. nu. 11. f. 186  
 Ordo iuris perueri non debet. nu. 15. f. 68  
 Ordo sacer, quid sit. nu. 127. f. 39  
 Ordo iudicarius non est necessarius in sententijs ipso iure pronuntiantibus. nu. 11. f. 207  
 Ordo, & familia status mutabitur, si q. requiritur in corpore, non inuenitur in capite. nu. 437. f. 107  
 Ordo charitatis vnde originem trahat. nu. 74. f. 116  
 Ordo laicalis quid sit. nu. 129. f. 39  
 Ordo iuris in regularibus non solum in parte remittitur, sed etiam fit aliqualis remissio iustitiae. nu. 13. f. 188  
 Et ex causis leuioribus ipsi regulares remouentur. nu. 14.  
 Ordo si perueritur in inquisitione, ita vt prius inquiratur de criminis veritate, quam conset de infamia, an valeat processus. nu. 529. Et an dicta testium. Et an tali ordini possit quis renuntiare. Et quid si taceat. sub. nu. 531. f. 112  
 Ordo symoniace receptus, non habet executionem, licet character imprimatur. nu. 5. Et nu. 17. f. 73  
 Origo est immutabilis. nu. 135. f. 32  
 Origo quando inspiciatur. nu. 54. f. 214  
 Origenes nec somnum, nec cibum assumebat sine lectione. nu. 1. f. 226  
 Fuit autem in annis D. N. 224. & eodem tempore floruit Vulpianus Iurifconsultus, qui Romae fuit aessor Alex. Manes Imper. & ibi plura de eo. nu. 133. f. 40

## P

**P**acis appellacione non venit treuga. nu. z. num. 8. & nu. 17. f. 212  
 Pacis beneficium, an proficit in adulterio. nu. 1066. f. 148  
 Et an proficit si fiat per mulierem. ibid. f. 221  
 Pacis violator qua poena puniendus. nu. 100. f. 97  
 Pacta, & clausulae incontinenti posita, dispositioni ineffe videtur. nu. 97. f. 66  
 Pacti additionis in diem, exemplum. nu. 97. f. 308  
 Pacti legis commissoriae exemplum. nu. 98. f. 308  
 Pactio temporalium est licita, quando tractatur de conuersione ad fidem. nu. 30. f. 174  
 Pactio, vt detur temporale pro spirituali, vt causat symoniam conuentionalem; ita mens recipiendi, vel dandi, causat symoniam mentalem. nu. 5. f. 190  
 Pactum de reuendendo dicitur esse pars pretij, & facit rem minus valere. nu. 86. f. 307  
 Pactum inter contrahentes factum, quod si res vendita intra certum tempus emptori displicerit. Vel si venditor intra certum tempus pretium restituere voluerit, res fit inempta, an operetur vt etiam fructus debeant ab emptore restitui. late discutitur. nu. 96. f. 308  
 Pagani, & Iudaei equiparantur. nu. 8. f. 226  
 Paganus, vel haereticus etiam consanguineis, nihil in testamento relinqui potest. nu. 2. f. 226  
 Paganorum dapibus vesci non licet Christianis; & quare. nu. z. & nu. 6. f. 212  
 Pagano, an sit licitum promittere pecuniam, & dare, vt baptizetur. nu. 28. f. 274  
 Paganus quis sit de iure ciuili. sub. nu. 15. f. 205  
 Paganus si propter paupertatem non vult venire ad fidem, tunc licitum est dare pecuniam. Secus si non habet propositum se conuertendi, nisi cupiditate pecuniae. nu. 31. f. 174  
 Paganus si ratione publici officij, vel ex mandato iudicis, vel alicuius officialis alicquem occidit, iustitia mediante; an si recipiat baptismum, remoueat irregularitas; si modo contracta fuit. nu. 4. vers. Verbi gratia. f. 249  
 Et quid de bigamia. nu. 5. vers. Praeterea. f. eod.  
 Pagus quid sit, vnde dicatur, & cuius aspectus. nu. 14. & nu. 15. f. 205

Pali traditio est quid spirituale, vnde praetium non debet interuenire, nec in traditione, nec in acceptatione. nu. 11. f. 178  
 Papa a nullo potest iudicari. nu. 3. Fallit tamen in crimine haerese. f. 225  
 Papa, an possit dispensare cum homicida voluntario. nu. me. 14. f. 248  
 Papa, an possit facere nouos articulos fidei. nu. 9. f. 227  
 Papa, an possit accusari de symonia. nu. z. & q. non, nisi tribus concurrentibus, de quibus, ibi. f. 171  
 Papa ex pacto recipiens pecuniam pro collatione beneficii an committat symoniam. nu. 15. f. 170  
 De Papa ad alium non infertur. nu. z. 8. f. 170  
 Papa, bis, seu ter in anno excommunicat portantes ad infideles, prohibita. nu. 12. f. 213  
 Papa creditur, licet originale non ostendat. nu. 4. f. 195  
 Papa cum homicida voluntario potest dispensare, quo ad beneficii retentionem. nu. 400. f. 274  
 Papa in beneficijs absolutam, habet potestatem. ibid.  
 Papa, cum homicida voluntario, vt possit ministrare altari, et post peractam penitentiam, an possit dispensare. nu. 388. f. 273  
 Papa, cum ad denuntiationem alicuius committit inquisitionem, tunc inquisitor non procedit per modum inquisitionis; sed per viam denuntiationis, quod ad hoc, vt prosequatur inquisitionis repellatur, nisi praemonuerit. nu. 668. f. 123  
 Papa constitutionem concilij confirmat, non contra. nu. 10. f. 88  
 Papa dispensare potest cum omni irregulari. nu. 393. f. 274  
 Papa debet potius delectari in odorem bonae famae, quam malae. nu. 10. f. 22  
 Papa est vicarius Christi, & summus administrator. nu. 108. f. 221  
 Papa solus dispensat cum symoniaco ad beneficium ecclesiasticum; ad simplex verò, quilibet episcopus. nu. 21. Quod tamen intellige, vt ibid. f. 178  
 Papa ex officio in beneficijs maxime curatis, & episcopatibus, propter animarum salutem, plura potest. nu. 37. f. 77  
 Papa est ordinarius omnium. nu. 61. f. 230  
 Papa est solutus a rigorositate infamiae. nu. 4. f. 165  
 Papa electos, & confirmatos; nondum consecratos, non episcopos, sed electos vocat. nu. 60. f. 230  
 Papa est principalis dispensator, non absolute dominus bonorum ecclesiasticorum. nu. 18. f. 170  
 Papa haereticus non est nominandus inter Romanos Pontifices. nu. 7. f. 225, & nu. 6. f. 226  
 Papa non dispensat contra legem diuinam. nu. 390. f. 273  
 Papa non potest dare potestatem absoluendi laico. nu. 5. f. 295  
 Papa non debet facere id, per quod status ecclesiae decoloretur. nu. 27. f. 170  
 Papa non inquirat, vel committit inquisitionem ad denuntiationem alterius, nisi praecedat monitio, quae debet esse trina. nu. 670. f. 124  
 Papa in quibus dispensat cum homicida casuali. nu. 4. Et in quibus dispensat Episcopus. ibid. f. 250  
 Papam iudicare de voluntate alterius impossibile est. nu. 24. fol. 170  
 Papa iure positio non ligatur. nu. 15. f. 232  
 Papa ius ordinarium obseruare debet. nu. z. f. 171  
 Papa in beneficalibus supremam habet potestatem. nume. 8. fol. 237  
 Papa in omnes laicos ratione delicti concernentis totam Christianitatem, & fidei decorem, habet iurisdictionem. nu. 5. f. 208  
 Papa illiciti praecipiente, vel contra votum professionis, non obediendum. nu. 6. & multo minus Episcopo. nu. 8. f. 195  
 Papa in postiuus non ligatur propria constitutione. nu. me. 16. f. 170  
 Papa in terris sibi subiectis quo ad temporalia, omnia iura sibi vendicat. nu. 1. f. 232  
 Papa in concilio, seu vniuersali synodo, est maior omnibus. nume. 4. f. 225  
 Papa omnes Cardinales in genere vocat fratres. nu. 13. f. 218  
 Papa per simplicem commissionem, non creditur velle violare regulas iuris. nu. 3. f. 165  
 Papa potest facere quadrata, rotunda, & contra. nu. 28. Quod tamen intellige, vt ibid. f. 77  
 Papa potest committere symoniam aliquando. remissiuè. nume. 25. f. 160  
 Papa propter delictum ecclesiasticum potest absoluere obligatos a quacumq; obligatione. nu. 1. f. 237  
 Papa quando narratiuè, & quando assertiuè loqui dicatur. nume. 36. f. 73  
 Papa quandoq; alloquitur vnum in plurali. nu. z. f. 167  
 Quodq; sit iudicium talium literarum. ibid.  
 Aliquando per iromiam aliquis appellatur Dominus, eod. nu. f. 274  
 Papa quibus in casibus dispenset. remissiuè. nu. 404. f. 274  
 Concilij

# rerum notabilium.

Concilij potestas, quae sit circa dispensationem. remissiuè. nu. me. 405.  
 Legatorum potestas, quae sit circa idem. ibid.  
 Patriarcharum, & Archiepiscoporum circa idem quae sit potestas. ibid.  
 Episcoporum, quae sit potestas circa idem. ibid. f. 60.  
 Papa, quando narratiuè, & quando assertiuè loqui dicatur. nu. me. 455. f. 108  
 Papa recipiens pecuniam pro collatione beneficii spiritualis; committit symoniam. nu. 19. f. 170  
 Quod intellige, vt ibid.  
 Papa solus cum symoniaco dispensat; & ibi plures ponuntur species symoniacorum. nu. 7. f. 180  
 Papa solus dispensat cum irregularibus, qui portauerint ligna; vt haereticis comburentur. nu. 493. f. 274  
 Papa solus potest predicare, seu indicere crucem contra aliquem dominum; vt tanquam criminofus impune offendi possit; & q. ostendentes priuilegium, vel indulgentiam mereantur. nume. 26. f. 234  
 Papa spiritualia potest vendere, & emere. nu. 13. f. 169  
 Papa, non Sanctis, data fuit potestas legis condendae. num. 6. fol. 88  
 Papa si mandat inquiri de fama, licet impetrans repellatur, nihil minus potest procedi ad vteriora per idoneos. nu. 30. f. 72  
 Papa solus cum symoniaco in ordine dispensat. nu. z. f. 195  
 Papa statuendo contra legem diuinam, videtur potius errare, quam legem condere. nu. 4. f. 88  
 Papa si praecise scribat in inquisitione testes recipiendos; nisi dicat praetium apud se fore infamatum, semper erit inquiringum de infamia, qualitercunq; verba rescripti haec improbarent. nu. me. 156. f. 68  
 Et quid si expresse mandaretur inquiri contra non infamatum; an rescriptum subreptitium praesumeretur. nu. seq.  
 Papa vbi mandat inquiri de infamia, non videtur habuisse respectum ad impetranem, & tunc omnino ad inquisitionem procedendum est. nu. 242. f. 98  
 Pareseue quid; & quare dies passionis Christi sic vocetur. nume. 1. f. 207  
 Parendum non est ei, qui saepe deliquit. nu. z. f. 284  
 Parentela recte probatur, si duo deponant de vno gradu ab vno latere, & alij duo ab alio latere. nu. 670. f. 116  
 Parentes filijs etiam spurijs alimenta praestare tenentur. nu. me. z. f. 201  
 Parentes pueros suos secum in lecto tenere non debent. nume. 1. f. 243  
 Parentes, domini, vel patroni exponentes filios apud xenodochia, vel hospitalia, an perdant ius patriae potestatis, vel dominicae. nu. 11. f. 243  
 Paria sunt excludere crimen directè, vel aliquid deducere, quo crimen indirectè excludatur. nu. 195. f. 46  
 Paria sunt, quod quis probet per vnum testem tantum infamiam; & q. praecesserit fama per fide dignos. nu. 19. f. 168  
 Parochia si non habet nisi duos, vel tres parochianos, an quis possit infamari. nu. 15. f. 76  
 Et an tunc inficiatur fama vicinarum parochiarum. ibid.  
 Parochiani deficientibus ecclesiae suae redditibus tenentur rectorè suum alere. sub. nu. 16. f. 17  
 Parochianus alienum quis non potest absoluere; nec in alterius ecclesia sine rectoris licentia celebrare. nu. 21. f. 170  
 Parricida qua poena afficiatur. nu. 7. f. 242  
 Parricidium quando dicitur committi. nu. 6. f. 242  
 Parricidium grauius est simplici homicidio, sui autem interfectio, maior parricidio. nu. 26. f. 282  
 Papa, vniuerso suo non congruens, turpis est. nu. 424. f. 106  
 Particeps criminis non admittitur in testem contra socium. nume. 1076. f. 149  
 Participans alicui in crimine damnato, eadem sententia damnatur. nu. 36. f. 219  
 Participans excommunicato, mitius, & grauius, secundum participationis tempus puniendus est. nume. 8. vers. Vndecimo. fol. 247  
 Partitio illustrem, ac perspicuam orationem reddit. nu. 54. & nume. 481. f. 89  
 Partitio animum incitat, mentem praeparat, & memoriam reformat. nu. 55. & sub. nu. 471. f. 89  
 Ex particularibus ad vniuersalia non infertur. nu. 98. f. 58  
 Partus quanto tempore dicatur animatus. nu. 7. f. 247  
 Pastellus quid. nu. 2. f. 170  
 Pater, an teneatur dotare filiam, quae contraxit eo inuito. nu. me. 9. f. 292  
 Pater, an teneatur dotare filiam contrahentem matrimonium clam, & ipso ignorante. remissiuè. nu. 9. f. 283

Pater, an possit interpretari confessionem filij factam in iudicio. nu. 239. Et an possit reuocare. nu. 241. f. 48  
 Et quid in praetatis venientibus ad defensionem sui monachi, vel conuersi. nu. 243. f. 48  
 Pater, & filius vna persona censentur. nu. 171. f. 264  
 Pater egestatis, victusq; causa, potest vendere, & pignoralare filium. nu. 10. f. 296  
 Pater, & dominus possunt interuenire in causa criminali defensorio nomine, praeterquam in tribus casibus, qui sunt, litis contestatio, per tormenta examinatio; & sententiae auditio. nu. 232.  
 Et quando in causa pecuniaria, vel capitali. nu. 235. f. 48  
 Pater filium infantem exponens, patria potestate hoc ipso priuatur. nu. 1. & nu. 22. f. 243  
 Dominus quoq; infantem seruum exponens dominica potestate eo ipso priuatur. ibid. nu. 3. & nu. 17.  
 Et idem iuris est de Patrono libertum infantem exponente, qui ob id iuripatronatus priuatur. ibid.  
 Idem iuris in singulis casibus praedictis, si ab alio expositi fuerint, seientibus, & ratum habentibus, Patre, Domino, & Patrono. ibi. & nu. 10.  
 Et procedunt praemissa, etiam in languidis expositis, cuiuscunq; aetatis sint, & sub. nu. 14.  
 Et tam in masculis, quam in foeminis expositis. nu. 9.  
 Fallit in filio illegitimo exposito, sub. nu. z.  
 Sed contra. nu. 7.  
 Fallit secundo in emancipato, sub. nu. 3.  
 Sed contra. nu. 7.  
 Fallit etiam in matre exponente. sub. nu. 4.  
 Sublimita tamen, vt nu. 8. tamen extra ordinem puniuntur, vt nu. 6. f. eod.  
 Pater filio literis operam danti, an, quando, & quomodo subuenire debet. nu. 3. f. 201  
 Pater filium monachum, licet prius ingratitude commiserit; exhibere non potest. nu. 424. f. 275  
 Pater ingratus filiam dotare non tenetur; nec eam instituere. nume. 11. f. 392  
 Pater non tenetur subuenire filio valenti sibi victum querere. nume. 9. f. 183  
 Pater potest legitimè exheredare filium, si sibi non praesitit necessaria; seu si eum expulit. nu. 20. f. 244  
 Patri pecunia dari potest, vt filium baptizari sinat; etiam si pecuniam ob cupiditatem accipiat. nu. 32. f. 174  
 Pater, quando dicatur constitui in mora non maritando filiam. nu. 17. f. 293  
 Patiens se promoueri ad dignitatem, cuius est incapax, puniri debet. nu. 203. Quod tamen intellige, vt ibid. f. 96  
 Patriarcharum, Papae, Concilij, Legatorum, Archiepiscoporum, & Episcoporum, quae sit potestas in dispensationibus. remissiuè. nu. 404. & seq. f. 274  
 Patria potestas non attenditur in spiritualibus. nu. 8. f. 292  
 Patria potestas inestimabilis res est. sub. nu. 3. f. 197  
 Patribus familias vires sui patrimonij pandere, est periculosum. nu. 18. f. 298  
 Patrimonij sui vires, nemo ignorare praesumitur. nu. 86. f. 220  
 Patris haereticus delictum, an tollat filio beneficium. num. 10. fol. 231  
 Patronus, & Parochianus Rectorem ecclesiae etiam collegiatè accusare potest, & quando. nu. 14. f. 17  
 Patronus libertum infantem exponens, iure patronatus priuatur. sub. nu. 1. f. 243  
 Quid de domino seruum exponente. f. eod.  
 De patre filium. ibid. f. eod.  
 Patronus, si probat libertum cospirare cum inimicis, damnatur in metallum libertus. nu. 12. f. 71  
 Paulus Apostolus quamuis homicida diuina ministravit. nume. 392. f. 274  
 Et tenebat vestimenta lapidantium S. Stephani. sub. nu. 5. f. 247.  
 & nu. 21. vers. Praeterea Paulus. f. 257  
 Pauper quis dicatur. nu. 25. f. 5  
 Pauper an possit accusare. nu. 24. f. 5  
 Pauper, an possit agere contra diuitem, vt ei subueniat. nume. 18. f. 296  
 Pauper diuersimodè excipitur. remissiuè. nu. 2. in fin. f. 201  
 Pauperes facilius saluantur, quam diuites; & quare. nu. 71. f. 220  
 Pauperibus cibos delicatos petens; an mereatur, vel peccet. nume. 21. f. 178  
 Paupertas res periculosa, etiam animae. nu. 50. f. 304  
 Pax quid sit. nu. 12. f. 223  
 Pax, & treuga differunt. nu. 57. f. 219  
 Pax simpliciter facta de vulnere, non opitulatur ad remissionem poenae, si ex vulnere secuta sit mors. nu. 92. f. 36  
 Pax,

Index

Pax, licet facta fuerit cum bannito, potest tamen impunè offendi, stante statuto, qd bannitus impune offendi possit. nu. 193. f. 46
Distinguit tamen. nu. seq. f. 46
Pax facta per episcopum de blasphematione, ac maledictione Dei, an pro fit blasphemanti. remiss. nu. 1063. Et an pœna debeat diminui confessio sacerdoti, qui ipsi pœnitentiam imposuit. ibid. f. 148
Peccans per ignorantiam, minus peccat, quam qui per dolum. nume. 8. f. 192
Peccans in ijs, quæ sunt contra legem, vel naturam, quæ consuetudine non tolluntur, non excusatur à pœna temporali. nu. 9. f. 173
Quod intellige, vt ibid. f. eod.
Peccata, seu delicta, quæ aliis irregularitatem inducunt, an cã inducant, si sint occulta. nu. 364. f. 773
Peccata tanto grauiora sunt, quanto diutius infelicem animam detinent. nu. 11. f. 8
Peccati grauitas dupliciter consideratur. nu. 11. f. 238
In peccatis, de iure canonico, non currit pœscriptio. nume. 17. f. 173
Peccati venia licentiam tribuit delinquendi. nu. 4. f. 284
Peccator pœnitentis, an vitari debeat. & de excommunicato, q. non; & de symoniacis, q. sic. ibid. nu. 8. f. 172
Peccator potest probare se de crimine emendatum per confessionem. nu. 6. f. 176
Et doctor potest ferre testimonium de peritiã scholaris. ibid. f. 284
Peccatum quid sit. nu. 8. f. 284
Peccatum non remittitur, nisi restituatur male ablatum. num. 616. f. 170. nu. 16. vers. Vnde causa. f. 207. & sub nu. 7. f. 294
Peccatum vnum aliud generat. nu. 2. f. 191
Peccatum grauius est in mortuum, quam in viuum. nume. 36. fol. 54
Peccatum, quod sola voluntate committitur, sola voluntate cõtra- rã aboletur. nu. 362. f. 273
Peccatum schismatis quale. nu. 3. f. 238
Peccatum in voluntate est. nu. 6. f. 284
Peccatum voluntarium malum est. nu. 17. f. 249
Peccatum mortale, an consistat in tactibus, & oculis, & alijs hu- iusmodi illicitis illecebris. nu. 14. f. 282
Peccatum tribus modis impletur; scilicet suggestione, delectatione, & consensu. nu. 1. f. 292
Peccatum contra naturam est pessimum omnium carnalium vi- tiorum. nume. 19. & nume. 23. & grauius est sacrilegio. nu- me. 31. f. 282
Peccatum non dicitur reuelatum in confessione, quando quis dicit amico suo, tibi hoc dico vt sacerdoti in confessione. nu- me. 141. f. 68
Peccatum in foro pœnitentiæ in dubio pœsumitur. nu. 20. f. 257
Et idem fit in foro quasi pœnitentiæ; & exemplum traditur per authorem. nu. 21. f. eod.
Peccatum aliquid grauius esse alio peccato, quomodo dignoscatur. nu. 12. f. 238
Peccatum ex maiori parte personæ, in dignitate constitutæ aggra- uatur. nume. 17. f. 170
Peccatum insanabile sui ipsius interfectio. nu. 27. f. 282
Peccatum omne mortale, nõ repellit quem à ferendo testimonio. nu. 14. f. 75
Peccatum mortale, remouet hominem à Dei gratia, & ab ipsius cõ- templatione. nu. 3. f. 283
Pecunia non debet exigi pro exercendo ministerio ecclesiastico. nu. 1. & nu. 7. f. 179
Pecunia pro chrismate, aut pro ipso liquore exigi non debet. nu- me. 6. f. 180
Pecunia Traiecticia quæ sit. nu. 14. f. 300
Pecunia symoniacè recepta cui restituenda. nu. 112. f. 227
Pecunia quemadmodum non potest recipi pro collatione ordinis quando confertur, ita nec postquam collatus est; nec consuetu- do in contrarium excusat. nu. 7. f. 193
Pecunia ad quid inuenta. nu. 39. vers. Si quis vero. f. 393
Pecunia non est danda pro absolutione. nu. 4. f. 181
Pecunia extorta per concessionem symoniacam debet in quadru- plum reddi. nu. 18. f. 175
Et cur applicetur. nu. 20. f. 182
Pecunia si vni tantum ex eligentibus datur, inficitur tota electio; Quod est mirabile. nu. 3. f. 182
Pecunia de publico pro educatione partus solui debet, quando de ipsius matre supplicium sumendum est, ne supplicij executio differatur. nu. 4. f. 243
Pecunia propter cupiditatem etiam potest dari patri, vt admittat filium baptizari. nu. 32. f. 174
Pecunia si datur contradicentibus de facto, nõ committitur symo- niã. nu. 6. f. 180

Pecunia, vt pro ingressu religionis absq; vitio recipi possit, du- plex practica. nu. 6. f. 172
Pecuniam vni tantum dans efficit electionem symoniacam. nu- me. 2. f. 182
Pecuniam hasta, & pila ludere, & sponsonem facere gloriæ, & vir- tutis causa licet. nu. 9. f. 279
Pecunia dans laico non habenti ius in electione, cam tamen impe- dienti, non videtur symoniam committere. nu. 7. f. 182
Pecuniam dans prelato ne ipsum in iure suo de facto molester, il- lam repetit, si prelatus non stat promissis. nu. 1. f. 182
Pecuniam dare prelato, an liceat, vt symoniam non committat. nu. 33. f. 174
Pecuniam qui dedit pro monachatu, an sit monachus, an verò pre- sbyter. nu. 9. f. 179
Pecuniam dans, pro habenda voce necessaria in electione, vel no, symoniacus est. nu. 3. f. 180
Pecunia an liceat accipere pro non detegendo occulto peccatore Episcopo. nu. 18. & ibi distinguitur; & quod non. f. 176
Pecuniam pro matrimonio contrahendo, an dare liceat. nu. 18. fol. 173
Pecuniam recipiens ad vsuras; an peccet. sub nume. 27. remissi- uè. f. 173
Pecuniaria pœna loco, subrogatur corporalis. nu. 5. f. 214
Pecuniæ verbum accipitur largè, strictè, & strictissimè. nu- me. 10. f. 210
Pecuniæ, & rei cuiusque temporalis pro re spiritali traditio, sym- oniam inducit. nu. 12. f. 192
Pedagogium translatum de loco ad locum perdit dominus id potens imponere, siue exigere. nu. 11. f. 206
Pœna a diuersis constitutionibus si imponatur ipso facto, delinques vtraq; tenetur. nu. 9. f. 213
Pœna alternatiua, & si in tempore non fuerit à reo soluta at- tamen reus potest compelli à sisco ad eam soluendam. nu- me. 49. f. 211
Pœna, an debeat imponi secundum statutum, quod vigeat tẽpo- re delicti, vel secundum statutum factum tempore sententiæ. re- miss. nu. 1206. f. 159
Pœna amputationis manus si in defectum non soluentis, venit im- ponenda, de qua manu intelligitur; & ibi vide plures quæstio- nes in materia remiss. nu. 1227. f. 160
Pœna si alternatiuè imposta sit, cuius electio. nu. 20. Bar. opi. nu. 22. Bald. 23. Abba. 24. Socin. 25. distinguit ius. f. 210
Pœna à disciplina, in quo differt. nu. 5. f. 231
Pœna canonis, an tollatur per pœnam legis. remissuè. nu- me. 1196. f. 159
Pœna. c. ad liberandam. de iud. an habeat locum in exercitibus pyratam prauitatem contra alios, non contra Christianos. nu. 98. f. 220
Pœna. c. 1. de elect. lib. 6. quando locum habeat. nu. 111. f. 59
Pœna corporalis, quandoq; venit in defectum pecuniariæ. nu. 51. & nu. 113. Quod tamen limita, vt ibid. & de materia latissimè nu. seq. f. 219
Pœna corporalis quælibet etiam parua; est maior qualibet pœna pecuniaria, etiam maxima. sub nu. 42. Quod tamen declara, vt ibidem. fol. 211. & nume. 114. vbi & in quibus locum habeat. fol. 221
Pœna corporalis si in defectum, legitima imposta est; an punitus perueniens ad pinguorem fortunam teneatur amplius soluere. nu. 120. f. 221
Pœna corporalis nunquam imponi potest pro sola contumacia. nu. 1033. f. 147
Pœna celantium furem, quæ sit. nu. 19. f. 298
Pœna commensuranda est delicto. nu. 9. f. 196
Pœna vna, si esset pecuniaria; puta, soluat centum; & alia corpora- lis; puta, vel iudex amputet sibi manum; dicitur magis corpora- lis, quam pecuniaria. nu. 46. f. 211
Pœna de iure canonico est arbitraria. nu. 1189. Et omnes pœnae ho- diè sunt arbitrariæ, causa subsistente. nu. 1192. f. 158
Pœnae debent tenere suos authores. nu. 222. f. 47
Pœna deferentium arma, & alias res prohibitas infidelibus; quæ sit. nu. 45. f. 219
Pœna delicti, quando proceditur per viam inquisitionis, de iure civilis non alteratur. nume. 278. Quid de iure canonico. nu- me. 279. f. 51
Pœna delicto conformis esse debet. nu. 48. & nu. 105. Et ex qualita- te, & quantitate delicti, de qualitate, & quantitate pœnae iudica- mus, & e contra. nu. 60. f. 219
Pœnae diuersæ, non alternatiuè impostæ pro vno, & eodem deli- cto, cuius sit electio, an verò vna per aliam tollatur. nu- me. 55. f. 211
Quid si vna imponatur per legem, alia per canones? nu- me. 56. f. 211

Quid

rerum notabilium.

Quid si vna est fori pœnitentiæ, alia iudicialis? nu. 57. f. 211
Quid si vna statutaria, alia legalis? nu. 58. f. 211
Pœna in alternatiua a iudice cit imponenda; quia ipse videre de- bet, quæ expediat. sub nu. 24. & 44. f. 210
Et cuius sit electio. nu. 20. & Bar. opi. nu. 22. Bal. 23. Abba. 24. & Soci. 25. distinguentium. f. eod.
Et aliquando est debitoris. vt nu. 21. & 40. f. 211
Quid si verba sint directa ad partem. nu. 26. f. 211
Quid si vtraq; corporalis. nu. 27. limita. vt nu. 28. & 29. f. eod.
Quid si vtraq; pecuniaria. nu. 26. f. eod.
Quid si vna corporalis, & alia pecuniaria. nume. 30. & nu. 41. fol. 211
Quid si vna corporalis; sed non mortis afflictiva, alia pecuniaria. na. 32. limit. ibid. f. 211
Quid si ad iudicem. nu. 39. f. 211
Quid si vtraq; pecuniaria, vel corporalis ibid. limit. tamè quod de corporali dicitur, vt nu. 41. f. 211
Quid si nec ad partem, nec ad iudicem. nu. 43. f. 211
Quid si vna pars ad iudicem, alia ad partem. nu. 45. f. eod.
Pœna est similitudo supplicij. nu. 33. f. 168
Pœna, ex pluralitate, & geminatione delictorum, multiplicatur, & augetur. nu. 856. f. 134
Pœna fori pœnitentiæ, an tollat pœnam fori cõtentiosi. remiss. nu. 1197. f. 159
Pœna in delictis (secundum statuta Italiae) de nocte commissis du- plicatur. nu. 5. f. 246
Pœna in dubio semper venit applicanda sisco; quando imponitur ex delicto. nu. 117. f. 221
Pœnalis dispositio ratione publicæ vtilitatis, vt ecclesiæ, vel ani- mæ extenditur. nu. 15. f. 208
Pœna. l. Flauie de plagia est mors. nu. 1. f. 295
Pœna læuis, læuiter delinquenti imponenda. nu. 2. f. 295
Pœna. l. i. C. de rapto. virgi. an habeat locum in casu. c. cum causa. de raptor. nu. 7. f. 292
Pœna. 12. quibus plectuntur credentes, receptatores, defensores, & fautores hæreticorum. nu. 33. f. 235
Pœnam de ficca. vt quis incurrat, requiritur animus occidendi. nu. 811. f. 132
Pœna negligentium obseruare constitutionem. c. sicut olim. de ac- cusatio. nu. 12. f. 163
Pœna ordinaria Turpilliani, quæ sit. nu. 20. f. 24
Et quæ extraordinaria. nu. 21. f. eod.
Pœna pecuniaria imponi non debet, vbi personalis imponenda est. nu. 11. f. 197
Pœna pecuniaria cum venit apponenda; cui nam applicanda. sub nu. 19. f. eod.
Pœna perpetui carceris hæretico pœnitenti indicta; hodiè potest in aliam commutari, si superiori videbitur. nu. 3. f. 237
Pœna perpetui carceris, an quis damnari possit. nu. 117. f. 38
Pœna perpetui carceris æquiparatur pœnæ damnationis in metal- lum. nu. 118. f. 39
Pœna quæ imponit purgationem alterius pœnæ non solute, an sit pœna criminis, vel contumaciæ. nu. 35. f. 34
Pœna quado pro delicto imponitur, an imponatur per quemlibet modum agendi. nu. 31. f. 165
Pœna minor imponitur in foro pœnitentiæ, quam iudiciali. nu- me. 2. f. 15
Pœna quando venit corporis afflictiva, reus fideiusforibus non est relaxandus. Idem si esset pœna pecuniaria, quæ posset effici cor- poris afflictiva ob non solutionem. nu. 1047. Et quid si alterna- tiuè vbi ponit cautela, qua reus fideiusforibus relaxari po- test. f. 148
Pœna quæ veniebat imponenda accusato conuicto, quando non conuenit calumniatori, is debet alia pœna plecti. nu. 7. f. 167
Pœna talionis imponitur accusatori calumnianti, tam in priuatis, quam publicis criminibus. nu. 48. f. 31
Pœna senatusconsulti turpilliani est multiplex. nu. 19. f. 24
Pœna si est alternatiua furcarum, vel capitis, non debet iudex da- re reo electionem. nu. 43. in fin. f. 211
Pœna specialis vbi est imposta, generalis non se extendet. nu- me. 6. f. 231
Pœna spoliantium mercatores, vel peregrinos. nu. 4. f. 290
Pœna (uos tenere debet authores. nu. 70. f. 185
Pœna si diuersis constitutionibus ipso facto imponitur; delinques vtraq; pœna tenetur. nu. 1199. f. 159
Pœna soluenda per reum in alternatiuis, quousq; debeat solui, vt non dicatur in mora? nu. 48. f. 211
Pœna semel electa, non potest, nec iudex, nec pars, ad aliam refu- gere eligendo. nu. 54. f. 211
Pœna statuta à statuentem, super qua insuper det arbitrium iudici arbitrandi, alias in casum singularem; si est pecuniaria, iudex arbitrabitur pecuniariè; & sic e contra, si est corporalis, arbitra-

bitur corporaliter. nu. 51. Idem, & quando esset dictio alius. nu- me. 53. vbi limit. f. 211
Pœna vendituum iurisdictionem episcopalem, quæ sit. nu- me. 5. f. 197
Pœna, vbi non est in statuto determinata, recurrendum est de simi- libus ad similia, aut ad ius commune. nu. 1202. f. 159
Pœna vbi est arbitraria, potest iudex arbitrari, vsq; ad mortem. nu- me. 82. vers. Facit quod not. f. 35
Et quid si de consuetudine esset facta ordinaria. ibid. f. 194
Pœna in foro conscientie, an solui debeat. nu. 5. f. 194
Pœna, vbi non est in iure expressa, relinquitur arbitrio iudicis. nu- me. 125. f. 59. & nu. 96. f. 220
Pœna vbi imponitur ipso iure, vel ipso facto, tunc non requiritur condemnatio; sed sola declaratio. nu. 1187. f. 58
Et an in declaratione requiratur citatio. nu. seq. f. 159
Pœna, vbi sisco, & priuato est communis, sisco, totam recipit, & pri- uatus à sisco postea partem petit, & recipit. nu. 1214. f. 159
Pœna vbi arbitrio iudicis relinquitur, potest arbitrari vsq; ad quan- titatem pœnæ ordinariæ, quæ imposta est, quando per viam ac- cusationis ageretur. nu. 27. Et si maiorem, vel eadem imponat, appellari potest. Quod tamen limita, vt nu. 30. f. 74
In pœnalibus benignior sententia amplectenda est. nu. 133. f. 68
Pœnarum quor sunt genera, tam ciuilitur, quam criminaliter. nu- me. 30. f. 165
Pendente lite monachus non absoluitur ab obedientia, nisi præiu- dicat liti. nu. 14. f. 164
Pendentiæ, idem operatur, quod sententia. nu. 25. f. 226
Pendentiæ processus, an efficiat ipsum inquisitum, vt respectu ip- sius producat aliquem effectum. nu. 1240. f. 161
Et an pendente, vel finito iudicio inquisitionis super crimine, contra inquisitum, possit agi ciuilitur pro parte ad suum inter- esse. nu. 1249. f. 161
Pœnæ quantitas, non delicti qualitas attendi debet. nu. 53. f. 32
Pœnæ debent tenere suos authores. nu. 222. f. 47. & nu. 28. f. 235
Pœnæ non solum imponuntur ad pœnitentiam delicti, sed ad ter- rorem aliorum. nu. 8. f. 168
Pœnæ sunt molliendæ, non exasperandæ. nu. 23. f. 285
Pœnæ cur imponatur. nu. 52. f. 219
Pœnæ diuersæ si pro vno delicto imponantur non alternatiuè, an vna tollatur per aliam. nu. 10. f. 213
Pœnæ diuersæ si imponatur ab eadem lege alternatiuè, quæ sit imponenda, & cuius sit electio. remiss. nu. 1198. f. 169
Pœnæ restringendæ, non ampliandæ sunt. nu. 49. f. 230. & sub nu- me. 16. f. 277
Pœnæ mutatio, & alternatio, vbi tractetur. nu. 119. f. 221
In pœnis ad vindictam, an minor tollat maiorem. nume. 1195. fol. 159
Pœnitens morti proximus, absoluitur à peccato ante satisfactio- nem manifestæ offensæ. nu. 4. f. 292
Pœnitens si pœnitentiam condignam non peregerit in hoc mun- do, illam supplebit in purgatorio. nu. 12. f. 290
Pœnitenti, & contrito quantumcumq; facinoroso, ecclesiastica sa- cramenta deneganda non sunt. nu. 4. Et consuetudo in contra- rium non tenet. f. 295
Pœnitentiæ perfecta tria requirit. nu. 60. f. 219
Pœnitentiæ in foro pœnitentiæ; vbi dubitatur de peccato impon- enda. est. nu. 2. f. 243
Secus in foro contentioso. nu. 3. Et ibi de ratione diuersitatis. f. 243
Pœnitentiæ fructuosa agi non potest, nisi res aliena reddatur. nu- me. 354. f. 103
Pœnitentiæ in quibus consistit. nu. 4. f. 245
Pœnitentiæ, licet peccatum absorbeat; in pristinum tamen statum non reformat. nu. 433. f. 275
Pœnitentiæ pro delicto actualiter consummato maior est imponen- da. nu. 2. f. 247
Pœnitentiæ vnicuiq; peccatori, etiam scelestissimo pœnitenti dene- ganda non est. nu. 2. f. 292
Pœnitentiæ locus non est in delicto consummato; seu perfecto, quo ad hoc, vt delinquens non puniatur. nu. 19. f. 10
Pœnitentiæ quantitas in morte constitutis non est imponenda; sed ignoscenda. sub nu. 4. f. 292
Pœnitentiæ sunt arbitrariæ. nu. 6. f. 243. & nu. 10. f. 179
Pœnitentiæ, non imponitur nisi peccanti. nu. 15. f. 296
Pœnitentiæ quo ad vitam æternam etiam in delicto consummato, admittitur. nu. 3. f. 224
Pœnitentiæ parentibus, qui filios occiderunt, an imponenda, & qualis. nu. 5. f. 243
Et suffocatio filiorum facta per parentes in lecto, vel aliter quo modo puniatur. ibid. f. 243
Pœnitentiæ non debetur nisi pœnitenti. nu. 22. f. 179
Pœnitentiæ sufficit ei; qui malè ablata restituere non potest. nu- me. 7. f. 247

Pœni-

Poenitentia solennis, quae dicitur remissio. nu. 8. f. 290  
 Poenitentia multos habet effectus. nu. 23. f. 179  
 Poenitentia quo ad poenam in delictis, non admittitur secus in haereticis. nu. 7. f. 228  
 Poenitentia, quantum ad sit; non est modus tollendae irregularitatis. nu. 434. f. 275  
 Poenitentia in delicto haereticis, etiam consummato, admittitur. nu. 2. f. 237  
 Quod tamen intelligit, ut ibi. f. 237  
 Poenitere quis non potest sine restitutione. nu. 14. f. 74  
 Pensio annua certa potest constitui pro beneficio spirituali, de redditibus alicuius dignitatis, vel ecclesiae. nu. 4. f. 177  
 Percussus in aliquo loco, si in alio moritur, quis locus in inquisitione sit apponendus. nu. 835. f. 133  
 Quid de existente in vno loco, qui percussus telo, vel sagitta existens in alio loco. nu. 836. f. 133  
 Quid de insultante in vno territorio, & interficiente in alio. nu. 838. f. 133  
 Quid de mittente gentem de vno territorio ad aliud. 838. f. 133  
 Quid si vobis inquirere, vel accusare testem de falso, qui iuravit coram iudice in vno loco, & in alio deposuit. 839. f. 133  
 Quid si mandatum est delictum in vno loco, & in alio commissum. nu. 840. f. 133  
 Et an locus commissi delicti, an vero ratificationis sit apponendus. nu. 841. f. eod.  
 Pro perditio habetur, quod statim pendendum est, & pro dato habetur, &c. nu. 12. f. 155  
 Peremptorium in prima citatione in causa criminali apponi potest. nu. 16. f. 28  
 Peremptorium in prima citatione sine causa regulariter non ponitur, alias potest appellari. nu. 17. f. 28  
 Peritis in arte sua est credendum. nu. 10. f. 277  
 Periti vnius dicto tunc statur, quando solus est in loco. numc. 3. f. 276  
 Perius, non est idem testis, & ei non creditur. nu. 23. f. 175  
 Perius quantumcumque emendatus, non admittitur in testem, nisi ut ibi. nu. 23. f. 188  
 Per prepositio auget in compositione. nu. 1. f. 289  
 Et copula, & distinctio computat. ibid.  
 Perseuerantia voluntatis efficit peccatum. nu. 17. f. 193  
 Persona illius per procuratorem criminaliter agere debet. nu. me. 8. f. 210  
 Personae duae si participant in eodem iure, licet vna eximatur ab agendo, remanet actio alterius. nu. 78. f. 200  
 Personaliter qui debet aliquid expedire, non potest alij committere. nu. 26. f. 166  
 Personam suam exponens, dicitur satis exponere. nu. 69. f. 220  
 Persuadere quid. nu. 316. Et an plus sit, quam compellere, cogere, seu mandare. nu. 311. f. 271  
 Persuadens, quandoq; plus punitur, quam faciens. ibid. f. 271  
 Persuadens, an dicatur mandare. nu. 312. f. 271  
 Peruersio ordinis causae ad causam, quando reddat processum nullum. nu. 638. f. 121  
 Peruersos nolle perturbare, fauere est. nu. z. & nu. 40. f. 218  
 Perenti coniugis restitutionem, adulterij exceptio opponi non potest. nu. 11. f. 286  
 Petrus, an effectus fuerit irregularis, abscondendo auriculam seruo Pontificis. nu. 172. f. 264  
 Petrus vocatus est Cephas, hoc est caput ecclesiae; & quare. nu. me. 103. f. 221  
 Pictori, scriptori, vel fabro, si pollex absindatur, vel debilitetur, tota manus debilitata dicitur. nu. 874. f. 135  
 Pietatis praerexu, impietas saepe committitur. nu. 9. f. 236  
 Pietatis causa nihil iniuste agendum. nu. 3. f. 276  
 Pyrata, & cursarij qui. nu. 94. f. 220  
 Pyratae licet alias essent excommunicati, ex Lateranensi concilio; tamen ex. c. ad liberandam. de iud. cum auctoribus, & fautoribus excommunicantur. nu. 35. f. 219  
 Plagij crimen committit, & crimine plagij tenetur, abducens ancillam, non autem propriam. nu. 184. f. 45  
 Plenitudinis potestatis via, multa expediuntur in curia; quando perniciosa iuris subtilitas veritati praediuicaret. nu. 27. Quod fecus est si ius alterius subuerteretur, vel veritas destitueretur. ibid. f. 77  
 Plerisq; dictio, ponitur declaratiue. nu. 551. f. 114  
 Plinius patrum secundis, vbiq; locorum semper volebat sibi aliquid legi. nu. 7. f. 212  
 Pluralis loquutio eorum est duobus. nu. 470. & sub nu. 495. f. 109  
 Plures an admittantur ad excipiendum, contra eundem eodem tempore, & quando. nu. 56. f. 55  
 Plures possunt esse promotores, & prosecutores inquisitionis. nu. me. 18. f. 164

Prece-

Præceptum, & iussus important necessitate. nu. 281. & nu. seq. f. 270  
 Et differunt a mandato. nu. 282. f. 270  
 Præceptum de soluendo, factum à iudice in confessum lite non contestata, reuocari potest, cum sit interlocutoria. nu. 39. Et idem in arbitro. nu. 40. f. 62  
 Præceptum, iussus, vel mandatum, quando faciat quem in irregularitatem incidere. nu. 280. & nu. 286. f. 270  
 Et semper prædicta præcedere debent, nec sufficit, quod in contenti sequantur. nu. 283. f. 182  
 Præces non inducunt symoniam. nu. 8. f. 182  
 Præces pro obtinendo beneficio spirituali emissa, non inducunt symoniam. nu. 1. f. 190  
 Præcepit, verbum, regulariter necessitatem importat. nu. 51. f. 64  
 Prædica ecclesiae non solum locari possunt, verum & obuentiones ecclesialicæ. nu. 73. f. 200  
 Prædica ecclesiae, & obuentiones, an, & quando laico locari possint. nu. 74. f. 200  
 Prædicandi munus, & transitus ad aliam religionem habent se tamquam excentia, & excessa, & in quo ratione petenda licentia differant. nu. 18. & 19. f. 12  
 Prædicandi munus tantummodo idoneis concedendum. nu. me. 5. f. 12  
 Prædicantes pagani, penes eos possunt recipere cibos ab eis. nu. me. 1. f. 12  
 Prædicare quid. nu. 12. f. 232  
 Prædicare infidelibus, an hodie absque licentia superioris liceat. nu. 16. f. 212  
 Prædicare est officium curæ, quare non competit, curam non habentibus animarum. nu. 14. f. 212  
 Prædicare qui possunt. nu. 53. & à quibus licentiam habere debeant. sub nu. 57. f. 235  
 Prædicator, & doctor in loco eminentiori stare debet. nu. me. 5. f. 232  
 Prædicatum ad paganos, nec religiosi, nec alij clerici possunt ire sine licentia superioris; & quare. nu. 4. nu. 13. & nu. 19. f. 212  
 Prædictus prætorio; & Senatus; an propter eorum prerogatiuam possint sententiam eorum diffinitiuam; & si validam, corrigere. nu. 85. vers. Quarto fallit. f. 65  
 Prægnans torqueri non debet. nu. 5. f. 243  
 Nec post partum per dies 40. post quos etiam vltimo supplicio potest affici. ibid.  
 Prælati bono exemplo, & opere inferiores instruere debent. nu. me. 20. f. 219  
 Prælati, sunt tanquam signum ad sagittam. nu. 28. Quod declaratur. nu. 30. f. 88  
 Prælati curare debent, ne debiliores, à potentioribus opprimantur. nu. 57. f. 219  
 Prælati, leges quomodo scire debeant. nu. 12. f. 223  
 Prælati dilapidationem, quo ad effectum suspendendi cum ab administratione, ratione suspicionis, ex coniecturis probare sufficit. nu. 19. & est speciale, ut ibi. & nu. 38. f. 186  
 Prælati suspitio antequam probetur, saltem per coniecturas, non dicitur suspensa potestas alienandi. nu. 36. f. 187  
 Si tamen constat euidenter de suspitione dilapidationis, vel Patris sic videtur, suspendi potest. nu. 37. f. 187  
 Et in hoc sufficit leuis suspitio. nu. 28.  
 Prælati criminatio tractari debet cum his, quorum interest. nu. me. 1. f. 6  
 Prælati inferiores, licet regulariter non possint dispendere contra constitutionem superioris. nu. 191. Fallit tamen, quando per contrariam dispositionem redderetur ad ius commune. f. 95  
 Prælati, & capitula ad studia theologiae scholares dociles mittere tenentur; & ipsis prouidere si non habeant modum. nu. 1. f. 204  
 Prælati si propter administrationem impediretur inquisitio, remouetur ab administratione, & alius subrogatur. nu. 39. f. 187  
 Prælati etiam regularibus inquisitis, debent exhiberi nomina restitum. nu. 27. f. 164  
 Prælati, & alij officialibus cogruit prouinciam malis hominibus purgare. nu. 12. f. 296  
 Prælato, an, & quando ministranda sunt expense. nu. 16. f. 163  
 A prælato notorie criminoso, an recedere possit. nu. 28. f. 191  
 Prælato quando interdicitur administratio lize pendente. nu. me. 22. f. 165  
 Prælato canones non obseruanti, non debetur reuerentia. nu. me. 195. f. 95  
 Prælato haberi iurisdictionem temporalem, licitum est committere causam criminalem, etiam si pena mortis veniret imponenda. nu. 7. f. 291  
 Prælato seruari potest spe futurarum remunerationis, & consequendi beneficii spiritualis. nu. 5. f. 175  
 Prælato confirmato non imputatur, si pro confirmatione ipsius, eo prohibente fuit data pecunia. nu. 1. f. 169